5,50 €

5,50 €

EXTRAIT DE VANILLE BOURBON

Ul Viadel 5.50 €
FRAISE, BANANE, MYRTILLE

‘ 550 €
ORANGE, CAROTTE, MANGUE, CITRON VERT,
GINGEMBRE, SIROP AGAVE
CHIPS LAYS 456 3.00¢
DORITOS-456 3.00¢
CHIPS CHETOOS- 276 3.00¢

e ey >

Réglementation Inco : (information pour le consommateur) N°1169/2011 du 25 octobre 2011 vise a attendre un niveau élevé de protection de la santé des consommateurs et de garantir leur droit a

TAGADA HARIBO
SCHTROUMPF HARIBO
HAPPY LIFE HARIBO
DRAGIBUS HARIBO
CROCO HARIBO
LANGUE PIK HARIBO
SUCETTE

CHOUCHOU PRALINE

VDP VAUCLUSE - LE VERGER BIO
DOMAINE DE LA PALUD - VERRE 12CL

VDP VAUCLUSE - LE VERGER BIO

DOMAINE DE LA PALUD - BOUTEILLE 75CL
RESERVE A LA CLIENTELE DE CHIQUITO PARADISO

BLANC DE REVE - VERRE 12 CL
VIN DE FRANCE - DOMAINE DU LARZAC

BLANC DE REVE - BOUTEILLE 75CL
VIN DE FRANCE - DOMAINE DU LARZAC
RESERVE A LA CLIENTELE DE CHIQUITO PARADISO

I6P VAUCLUSE - LA CLATIRIERE BIO
DOMAINE DE LA PALUD - VERRE 12 CL

IGP VAUCLUSE - LA CLAIRIERE BIO

DOMAINE DE LA PALUD - BOUTEILLE 75 CL
RESERVE A LA CLIENTELE DE CHIQUITO PARADISO

ROSE DE REVE - VERRE 12 CL
VIN DE FRANCE - DOMAINE DU LARZAC

ROSE DE REVE - BOUTEILLE 75 CL
VIN DE FRANCE - DOMAINE DU LARZAC
RESERVE A LA CLIENTELE DE CHIQUITO PARADISO

I'information. Elle concerne les allergénes, les denrées décongelées &3, les produits élaborés par nos soins @, I'origine des viandes fgﬁ/ et les suggestion végétarienne

gu’'accompagnées d'un produit sale ou sucré.

2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
1,00 €
3,00¢

6.00 €

22,00 €

1,00 €

30,00¢

6.00 €

22,00 €

1,00 €

30,00¢

Modes de paiements acceptés : Espéces — Cartes de Crédit: carte bleue - Visa et Eurocard — Mastercard — Cheques vacances papier. Les
parcs d'attraction ne sont pas habilités a accepter les tickets restaurant.
Vérifiez votre monnaie. Prix nets. Prix TTC en euros.

. Informations présentes
sur les signalétiques. Chers visiteurs allergiques, nous tenons a votre disposition un recueil d'informations sur la présence d'allergénes dans nos plats a I'entrée des restaurants ou en caisse. L'abus
d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec moderation. La vente de produits alcoolisés est interdite aux personnes mineurs. Les boissons alcooliques ne peuvent étre vendues

VANILLE
FRAISE
VANILLE / FRAISE

SORBET BIO PLEIN FRUIT CITRON

SORBET BIO PLEIN FRUIT FRAISE

OASIS SO FRUIZ VANILLE FRUITS EXOTIQUES
OASIS SO TWIST MULTIFRVITS

MILKA VANILLE CARAMEL ET AMANDES
HAAGEN-DAZS MANGUE PASSION
HAAGEN-DAZS MACADAMIA

DAIM

OREO

MILKA

CARAMEL AV BEURRE SALE

CHOCOLAT NOIR SVISSE

VANILLE BOURBON DE MADAGASCAR
SORBET FRAISE SENGA SENGANA

SORBET MANGUE ALPHONSO D'INDE

OASIS BATONNET FRUIT JAUNE

OASIS BATONNET PECHE/POMME/FRAMBOISE
POLO UP SAVEUR COLA

BN BATONNET BISCUIT

POUSS POUSS SCHTROUMPFS VANILLE

(<2

C

350¢
3,50¢
350¢

3.90¢
390¢
390¢
3,00¢
390¢
390¢
390 ¢
390 ¢
390 ¢
390 ¢
14,90 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €
3,00¢
3,00¢
3,00¢
390 ¢
350¢

Nadito 10,00 €

RHUM ARnIBES, CITRON VERT, EXTRACTION DE MENTHE,
SUCRE DE CANNE LIQUIDE

Porn Star 10,00 €

VODKA, FRUIT DE LA PASSION, SIROP DE VANILLE

THONON 2.50 €
vaLs 3.90¢€
CRISTALINE CITRON 350¢€
CRISTALINE FRAISE 350¢€

PEPSI 390¢

PEPSI ZERO SUCRES 3.90¢
SCHWEPPES' AGRUMES 3.90¢
7Up 3.90¢€
ICE TEA GREEN 3,90¢
ICE TEA PECHE 3,90¢
ICE TEA FRAMBOISE 3,90¢
FANTA ORANGE 3.90¢
CAPRISUN 2,00 €
POWERADE CERTISE 14,50 €
POWERADE ICE STORM 14,50 €
TROPICO EXOTIQUE - 4OCL 3.90¢
RED BULL CLASSIC

RED BULL 0% 14,90 €
RED BULL FRUITS 14,90 €

BIERE BLONDE DU VENTOUX ALT 1909 5,00 €
BIERE A LA FRAISE DE CARPENTRAS ALT 1450 5.00 €



