

Smoothies * eco cup inclus

Tropic Yolada ANANAS, BANANE, NOIX DE COCO	5,50 €
Exotic ANANAS, MANGUE, FRUIT DE LA PASSION	5,50 €
Little Candy FRAISE, POMME GOLDEN, EXTRAIT DE VANILLE BOU	
Ultra Violet FRAISE, BANANE, MYRTILLE	5,50 €
Boost ORANGE, CAROTTE, MANGUE, CITRON VERT, GINGEMBRE, SIROP AGAVE	5,50 €

Petits creux

CHIPS LAYS 45G	3,00 €
DORITOS-45G	3,00 €
CHTPS CHFTOOS- 97G	3.00 €

Conlineries

AGADA HARIBO	2,00 €	
CCHTROUMPF HARIBO	2,00 €	
IAPPY LIFE HARIBO	2,00 €	
DRAGIBUS HARIBO	2,00 €	
CROCO HARIBO	2,00 €	
ANGUE PIK HARIBO	2,00 €	
SUCETTE	1,00 €	
CHOUCHOU PRALINE	3,00 €	
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	-,	

Mos vins blancs

VDP VAUCLUSE – LE VERGER BIO	
DOMAINE DE LA PALUD - VERRE 12CL	6,00 €
VDP VAUCLUSE – LE VERGER BIO	
DOMAINE DE LA PALUD - BOUTEILLE 75CL	22,00 €
RESERVE A LA CLIENTELE DE CHIQUITO PARADISO	·
BLANC DE REVE – VERRE 12 CL	7,00 €
VIN DE FRANCE – DOMAINE DU LARZAC	
BLANC DE REVE - BOUTEILLE 75CL	30,00 €
VIN DE FRANCE – DOMAINE DU LARZAC	•
RESERVE A LA CLIENTELE DE CHIQUITO PARADISO	
Mar wins has	ÓA,

TOD PUID TO	
IGP VAUCLUSE - LA CLAIRIERE BIO	
DOMAINE DE LA PALUD - VERRE 12 CL	6,00 €
IGP VAUCLUSE - LA CLAIRIERE BIO	
DOMAINE DE LA PALUD – BOUTEILLE 75 CL	22,00 €
RESERVE A LA CLIENTELE DE CHIQUITO PARADISO	
ROSE DE REVE – VERRE 12 CL	7,00 €
VIN DE FRANCE – DOMAINE DU LARZAC	
ROSE DE REVE – BOUTEILLE 75 CL	30,00 €
VIN DE FRANCE – DOMAINE DU LARZAC	•
RESERVE A LA CLIENTELE DE CHIQUITO PARADISO	







Modes de paiements acceptés: Espèces - Cartes de Crédit: carte bleue - Visa et Eurocard - Mastercard - Chèques vacances papier. Les parcs d'attraction ne sont pas habilités à accepter les tickets restaurant. Vérifiez votre monnaie. Prix nets. Prix TTC en euros.

Réglementation Inco: (information pour le consommateur) N°1169/2011 du 25 octobre 2011 vise à attendre un niveau élevé de protection de la santé des consommateurs et de garantir leur droit à l'information. Elle concerne les allergènes, les denrées décongelées 👸, les produits élaborés par nos soins 📆, l'origine des viandes 🍲 et les suggestion végétarienne 🕜. Informations présentes sur les signalétiques. Chers visiteurs allergiques, nous tenons à votre disposition un recueil d'informations sur la présence d'allergènes dans nos plats à l'entrée des restaurants ou en caisse. L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec moderation. La vente de produits alcoolisés est interdite aux personnes mineurs. Les boissons alcooliques ne peuvent être vendues qu'accompagnées d'un produit sale ou sucré.

Glaces Staliennes

servie en cornet - 80 g

VANILLE	3,50 €
FRAISE	3,50 €
VANILLE / FRAISE	3,50 €

Glaces Impulsion

SORBET BIO PLEIN FRUIT CITRON	3,90 €
SORBET BIO PLEIN FRUIT FRAISE	3,90 €
OASIS SO FRUIZ VANILLE FRUITS EXOTIQUES	3,90 €
OASIS SO TWIST MULTIFRUITS	3,00 €
MILKA VANILLE CARAMEL ET AMANDES	3,90 €
HAAGEN-DAZS MANGUE PASSION	3,90 €
HAAGEN-DAZS MACADAMIA	3,90 €
DAIM	3,90 €
OREO	3,90 €
MILKA	3,90 €
CARAMEL AU BEURRE SALE	4,90 €
CHOCOLAT NOIR SUISSE	4,90 €
VANILLE BOURBON DE MADAGASCAR	4,90 €
SORBET FRAISE SENGA SENGANA	4,90 €
SORBET MANGUE ALPHONSO D'INDE	4,90 €
OASIS BATONNET FRUIT JAUNE	3,00 €
OASIS BATONNET PECHE/POMME/FRAMBOISE	3,00 €
POLO UP SAVEUR COLA	3,00 €
BN BATONNET BISCUIT	3,90 €
POUSS POUSS SCHTROUMPFS VANILLE	3,50 €



Cocktails env. 25cl

Mojito RHUM CARAIBES, CITRON VERT, EXTRACTION DE MENTHE SUCRE DE CANNE LIQUIDE	.10,00 €
Porn Star VODKA, FRUIT DE LA PASSION, SIROP DE VANILLE	.10,00 €
Boissons	
Eau pet 50cl	
THONON	.2,50 € .3,90 €
Eau aromatisée pet 5	O cl
CRISTALINE CITRON CRISTALINE FRAISE	.3,50 € .3,50 €
Sodas pet 50 cl	
PEPSI	3,90 €
PEPSI ZERO SUCRES	3,90 €
SCHWEPPES' AGRUMES	3,90 €
7 UP	.3,90 €
ICE TEA GREEN	3,90 €
ICE TEA FRAMBOISE	.3,90 € .3,90 €
FANTA ORANGE	•
CAPRISUN	2,00 €
POWERADE CERISE	4,50 €
POWERADE ICE STORM	4,50 €
TROPICO EXOTIQUE - 40CL	3,90 €
Boissons énergisant	f _P A
RED BULL CLASSIC	4.90 €
RED BULL 0%	4,90 €

Bières du Ventoux 33 cl* servie au verre

4.90 €

.5,00€ **BIERE BLONDE DU VENTOUX ALT 1909** .5,00€ BIERE A LA FRAISE DE CARPENTRAS ALT 1450

RED BULL FRUITS